Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AE 5050.507
Pacote de acessorios

Estado: 1/08/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

AE 5050.507 - Pacote de acessorios para AE

Recursos
Céd. Ref. AE 5050.507
Adequado para o item com o 1030.500
cédigo de referéncia 1031.500
1034.500
1036.500
1037.500
1038.500
1039.500
1045.500
1050.500
1054.500
1055.500
1057.500
1058.500
1060.500
1076.500
Emb. 1 unid.
Peso liquido 0.2
Peso bruto 0.23
Numero da tarifa alfandegaria 83024900
EAN 4028177708921
ETIM9 EC002625

ECLASS 8.0 27189234
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